Ярославская 16А
7 подъездов-5 этажей

	Всегда: вт-подметание, обработка
	Пт-мытье



	
	№ 
п/п
	Наименование работ
	Периодичность

	I. Санитарные работы по содержанию помещений мест общего пользования

	1
	Влажное подметание пола лестничных площадок и лестничных маршей с 1-го по 3-иий этаж
	2 раза в неделю

	2
	Влажное подметание пола лестничных площадок и лестничных маршей с 4-го по 5-ыий этаж
	1 раза в неделю

	3
	Мытье пола лестничных площадок и лестничных маршей с 1-го по 5-ый этаж
	2 раза в месяц

	4
	Обметание пыли с потолков лестничных площадок и маршей 
	1 раз в год

	5
	Влажная протирка стен, дверей (за исключением квартирных дверей), плафонов светильников, оконных решеток, лестниц, ведущих на чердак, поверхности шкафов этажных электрических щитов, почтовых ящиков.
	1 раз в год

	6
	Влажное протирание подоконников, отопительных приборов
	1 раз в год

	7
	Мытье окон
	1 раз в год

	8
	Дератизация (дезинсекция) подвальных помещений 
	по мере необходимости, 
но не реже 1 раза в месяц

















УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО Управляющая компания «Сантехмонтаж»
____________________И.Р. Заозеров
ГРАФИК
санитарной уборки мест общего пользования в подъездах многоквартирного дома, находящегося 
по адресу: г. Вологда,  ул. Ярославская, д. 16А, на 4 квартал 2021 года, подъезд № 1
	Наименование работ
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	
	1
	5
	8
	12
	15
	19
	22
	26
	29
	2
	5
	9
	12
	16
	19
	23
	26
	30
	3
	7
	10
	14
	17
	21
	24
	28
	31

	Влажное подметание пола лестничных площадок и лестничных маршей с 1-5 этаж
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	

	Мытье лестничных площадок с дезинфицирующими средствами с 1-5 этаж
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V

	Обработка дезинфицирующими средствами  перил, почтовых ящиков, входных дверей в подъезд, кнопок домофона, выключателей  освещения мест общего пользования, кнопок вызова лифта, подоконников, отопительных приборов 

	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	
	V
	





С графиком уборки ознакомлен(а)  ____________________________




УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО Управляющая компания «Сантехмонтаж»
____________________И.Р. Заозеров
ГРАФИК
санитарной уборки мест общего пользования в подъездах многоквартирного дома, находящегося 
по адресу: г. Вологда,  ул. Ярославская, д. 16А, на 4 квартал 2021 года, подъезд № 2
	Наименование работ
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
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	12
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	10
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	Влажное подметание пола лестничных площадок и лестничных маршей с 1-5 этаж
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	Мытье лестничных площадок с дезинфицирующими средствами с 1-5 этаж
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	Обработка дезинфицирующими средствами  перил, почтовых ящиков, входных дверей в подъезд, кнопок домофона, выключателей  освещения мест общего пользования, кнопок вызова лифта, подоконников, отопительных приборов 
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С графиком уборки ознакомлен(а)  ____________________________




УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО Управляющая компания «Сантехмонтаж»
____________________И.Р. Заозеров
ГРАФИК
санитарной уборки мест общего пользования в подъездах многоквартирного дома, находящегося 
по адресу: г. Вологда,  ул. Ярославская, д. 16А, на 4 квартал 2021 года, подъезд № 3
	Наименование работ
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
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	Влажное подметание пола лестничных площадок и лестничных маршей с 1-5 этаж
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	Мытье лестничных площадок с дезинфицирующими средствами с 1-5 этаж
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	Обработка дезинфицирующими средствами  перил, почтовых ящиков, входных дверей в подъезд, кнопок домофона, выключателей  освещения мест общего пользования, кнопок вызова лифта, подоконников, отопительных приборов 
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С графиком уборки ознакомлен(а)  ____________________________





УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО Управляющая компания «Сантехмонтаж»
____________________И.Р. Заозеров
ГРАФИК
санитарной уборки мест общего пользования в подъездах многоквартирного дома, находящегося 
по адресу: г. Вологда,  ул. Ярославская, д. 16А, на 4 квартал 2021 года, подъезд № 4
	Наименование работ
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
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	Влажное подметание пола лестничных площадок и лестничных маршей с 1-5 этаж
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	Мытье лестничных площадок с дезинфицирующими средствами с 1-5 этаж
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	Обработка дезинфицирующими средствами  перил, почтовых ящиков, входных дверей в подъезд, кнопок домофона, выключателей  освещения мест общего пользования, кнопок вызова лифта, подоконников, отопительных приборов 
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С графиком уборки ознакомлен(а)  ____________________________





УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО Управляющая компания «Сантехмонтаж»
____________________И.Р. Заозеров
ГРАФИК
санитарной уборки мест общего пользования в подъездах многоквартирного дома, находящегося 
по адресу: г. Вологда,  ул. Ярославская, д. 16А, на 4 квартал 2021 года, подъезд № 5
	Наименование работ
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
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	Мытье лестничных площадок с дезинфицирующими средствами с 1-5 этаж
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	Обработка дезинфицирующими средствами  перил, почтовых ящиков, входных дверей в подъезд, кнопок домофона, выключателей  освещения мест общего пользования, кнопок вызова лифта, подоконников, отопительных приборов 
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С графиком уборки ознакомлен(а)  ____________________________




УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО Управляющая компания «Сантехмонтаж»
____________________И.Р. Заозеров
ГРАФИК
санитарной уборки мест общего пользования в подъездах многоквартирного дома, находящегося 
по адресу: г. Вологда,  ул. Ярославская, д. 16А, на 4 квартал 2021 года, подъезд № 6
	Наименование работ
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
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	Влажное подметание пола лестничных площадок и лестничных маршей с 1-5 этаж
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	Мытье лестничных площадок с дезинфицирующими средствами с 1-5 этаж
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	Обработка дезинфицирующими средствами  перил, почтовых ящиков, входных дверей в подъезд, кнопок домофона, выключателей  освещения мест общего пользования, кнопок вызова лифта, подоконников, отопительных приборов 
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С графиком уборки ознакомлен(а)  ____________________________





УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО Управляющая компания «Сантехмонтаж»
____________________И.Р. Заозеров
ГРАФИК
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по адресу: г. Вологда,  ул. Ярославская, д. 16А, на 4 квартал 2021 года, подъезд № 7
	Наименование работ
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	Мытье лестничных площадок с дезинфицирующими средствами с 1-5 этаж
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	Обработка дезинфицирующими средствами  перил, почтовых ящиков, входных дверей в подъезд, кнопок домофона, выключателей  освещения мест общего пользования, кнопок вызова лифта, подоконников, отопительных приборов 
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